
 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 

16 сентября 2019 года       № 77/590 

 
 

О возврате денежных средств 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области (далее по тексту - ТИК) 

РЕШИЛА: 

1. Неизрасходованные денежные средства в размере 106 146 (сто 

шесть тысяч сто сорок шесть) рублей 00 копеек  со счета Северо-

Западного Банка ПАО Сбербанк№ 40206810455000000027 вернуть в 

бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

2.Решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 
 
Заместитель  
председателятерриториальной 
избирательной комиссии                М.М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        Е.В. Туренко 
 


